八戸商工会議所青年部入会申込書

八戸商工会議所 御中

下記のとおり八戸商工会議所青年部に入会を申し込み致します。

  令和   年   月   日

     (ふりがな)

■ 入会者氏名                              ( 男 ・ 女 )

■ 生年月日   （ 昭和 ･ 平成 ）      年    月    日  生まれ

■ 事業所名                          役職名

■ 業種（具体的内容）

■ 所在地（事業所）

〒                             ℡            Fax

□ 所属会社ホームページ http:

□ 所在地（自 宅）

〒                             ℡            Fax

□ 携帯電話      －        －

□ E-mail:                     携帯 mail：

□ 趣味・特技

■ 所属委員会（別紙事業計画書参照）

  ＊いずれかの委員会への所属をお願いします。

  所属希望委員会：

■ 紹介者名

■ 顔写真１枚（上半身・無背景･白黒でもカラーでも可能）

    ＊写真については、データにて右記メール宛に送信をお願いします。 送信先：info8yeg@8cci.or.jp

     データ送付が難しい場合のみ、下記へ添付ください。

■青年部ＨＰ(http://www.hi-net.ne.jp/yeg/)への掲載事項

 ○基本的に全会員分の下記項目を掲載させていただいております。

  「 会員氏名 ・ 所属委員会 ・ 所属会社 ・ 会社役職 ・ 業種 ・ 会社 HP アドレス(ﾘﾝｸ) 」

※ 「会社役職」「業種」「会社HPアドレス」について掲載を希望しない場合のみ、その項目に「×」を付け

てお知らせください。

                                                                         H25.4

写 真

貼付欄

2.5×2.0cm

※
手
帳(

青
年
部
名
簿)

へ
の
掲
載
を
希
望
し
な
い

項
目
に
チ
ェ
ッ
ク
（
□
）
を
お
願
い
し
ま
す